
Zarządzenie Nr 359/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 26 października  2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2016 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków oraz 
zmiany klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji: 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.141.9.2016 z dnia 21 października 2016 roku  
z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.132.15.2016 z dnia 18 października 2016 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.126.11.2016 z dnia 18 października 2016 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.222.17.2016 z dnia 18 października 2016 roku  
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

mgr Elżbieta Dmitruk 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 359/2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 26 października 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 125,44 zł 0,00 zł

125,44 zł 0,00 zł
852 Pomoc społeczna 0,00 zł

0,00 zł
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

338 204,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 338 204,00 zł

3 065,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 3 065,00 zł

341 394,44 zł



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 359/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  26 października 2016 roku

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 125,44 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 125,44 zł 0,00 zł
Wydatki bieżące, w tym: 125,44 zł 0,00 zł

125,44 zł 0,00 zł

125,44 zł 0,00 zł
852 Pomoc społeczna 0,00 zł

85213 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

85214 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 zł

Wydatki bieżące, w tym: 0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 
ROK

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

338 204,00 zł

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 21 368,00 zł

21 368,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 21 368,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 21 368,00 zł

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 316 836,00 zł

316 836,00 zł

316 836,00 zł

3 065,00 zł
3 065,00 zł

3 065,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 3 065,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 065,00 zł

341 394,44 zł


